关于做好第四批申请入驻大学生创业孵化基地创业项目团队成员创业实战技能培训及路演工作的
通  知
[bookmark: _GoBack]学生工作处[2015]26号
各二级学院、书院：
根据《关于做好学校大学生创业孵化基地第四批入驻创业项目遴选工作的通知》（学生工作处[2016]18号）精神，决定组织第四批申请入驻创业孵化基地通过资格审查的创业项目团队成员开展创业实战技能培训，进行入驻答辩、路演。现就相关事宜通知如下：
一、时间
1、培训：5月20-28日（周六、周日全天，上午8：00-11：30，下午14：30-18：30；其他培训时间为晚上19：30-21：30）。
开训：5月20日晚19：30.
2、答辩、路演：5月底或6月上旬。
二、地点
1、开训及培训：学校大学生创业孵化基地三楼多功能厅、二楼创业培训教室。
2、答辩、路演：二楼路演中心。
三、人员
通过资格审查的各创业项目（见附件1）负责人和团队全体成员，团队成员人数3人以内的项目，团队成员全部参加，团队成员人数3人（含3人）以上的项目，团队成员3-5人参加。
四、几点要求
1、提报参训人员信息，以EXCEL格式电子版（表内第一个成员须为项目负责人）提报（提报信息详见附件2）。以学院（书院）为单位于5月13日前提报学生工作处思想政治教育科。
2、参训人员要按时参加培训，有特殊情况不能参加某次培训的，随时书面请假。无故不按时参训的人员，进行批评教育，达到累计次数的，取消入驻资格；违反校规校纪的，按学校有关规定处理。
3、参训期间，相关人员要做好考勤记录。参训情况将纳入入驻答辩、路演成绩，作为入驻条件的重要依据。
4、参训人员要珍惜参训机会，认真参训，遵守相关纪律，确保培训班顺利进行。
未尽事宜，另行通知。
附件：
1、第四批申请入驻学校大学生创业孵化基地通过资格审查创业项目统计表
2、第四批申请入驻大学生创业孵化基地创业项目参训人员信息表

                        学生工作处（武装部）
二○一六年五月六日

附件1：
第四批申请入驻学校大学生创业孵化基地
通过资格审查创业项目统计表
	学院
	项目名称

	化学化工与环境工程学院
	利用城市生活垃圾污泥生产陶粒技术与轻体集料功能材料开发

	化学化工与环境工程学院
	化工企业检测仪器的保养与维护

	机电与车辆工程学院
	移动互联花会&叮咚园艺

	机电与车辆工程学院
	山东赫思商贸有限公司

	机电与车辆工程学院
	怡鑫会计教育咨询有限公司

	计算机工程学院
	NTC&GCC证书考试中心

	计算机工程学院
	华强科技

	计算机工程学院
	缇米视觉

	计算机工程学院
	声音玩具乐器销售平台

	计算机工程学院
	电子商务实战培训创业指导就业推荐

	建筑工程学院
	SoSo快递

	建筑工程学院
	名媛绅士教育培训

	建筑工程学院
	云商网络科技有限公司

	建筑工程学院
	校园蚂蚁服务平台

	教师教育学院
	控能科技有限公司

	教师教育学院
	三色光影视教育培训机构

	教师教育学院
	高效率学习考试训练技术

	经济管理学院
	唐咖商台信息交互服务平台

	经济管理学院
	惠联生活通

	经济管理学院
	老五里山楂

	历史文化与旅游学院
	星光大学生形象塑造公司

	美术学院
	鼎承创意品牌科技有限公司

	美术学院
	WD室内装饰设计

	美术学院
	曼路视觉设计有限公司

	生物与农业工程学院
	天腾人力咨询服务有限公司

	生物与农业工程学院
	凌众体育文化传媒有限公司

	数学与信息科学学院
	天天人力资源有限公司

	体育学院
	潍大体育文化传播有限公司

	体育学院
	华腾教育辅导中心

	文学与新闻传播学院
	美片校园

	物理与光电工程学院
	哆咪图文公司

	物理与光电工程学院
	潍坊星火文化传媒有限公司

	物理与光电工程学院
	新东方在线

	信息与控制工程学院
	iparty派对出租

	信息与控制工程学院
	卓蓝三维科技有限公司

	信息与控制工程学院
	智尚易家居

	音乐学院
	爱尚艺术培训公司

附件2：
第四批申请入驻大学生创业孵化基地创业项目参训人员信息表
	项目名称
	姓名
	性别
	身份证号
	联系电话
	学院
	专业
	年级
	班级